令和７年度技術講演会のご案内

共催：秋田県硬質工具材料研究会／秋田県生産技術研究会／

秋田県表面処理技術研究会／秋田県産業技術センター

秋田県硬質工具材料研究会

会長  泰松 斉

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より秋田県硬質工具材料研究会の活動に、ご理解とご協力をいただき御礼申し上

げます。

令和７年度技術講演会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席

下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

■期 日  令和 8 年 2 月 17 日（火） 15:00～16:30

■場 所  秋田県産業技術センター 高度技術研究館 2 階 ミーティングルーム

（〒010-1623 秋田市新屋町字砂奴寄 4-21）

■ご講演

「日本タングステンの事業紹介と硬質材料製品について（仮題）」

        日本タングステン株式会社 技術開発本部 要素技術開発部

部長 原  勇介  氏

■参  加  費  無料

■参加申込  E メールまたは FAX にて、令和 8 年 2 月 10 日（火）まで、事務局に

お申し込み下さい。

［事務局］

秋田県産業技術センター

先進プロセス開発部

関根 崇

TEL：018-862-3414   FAX：018-865-3949

E-mail： sekine@aitc.pref.akita.jp

E-mail： sekine@aitc.pref.akita.jp

FAX  ：018-865-3949

秋田県産業技術センター

秋田県硬質工具材料研究会  事務局 関根 行き

令和７年度技術講演会  出席申込書

   企業名：

部署・役職  氏    名  E メールアドレス